
    

Universidad de Concepción 

DECRETO U. DE C. N* 2022-045 

VISTO: 

Lo informado por la Sra. Directora de Servicios Estudiantiles en nota DISE N* 058- 
2022 de 24 de marzo de 2022, en orden a informar que se debe declarar desiertas 
las Becas de las carreras de Licenciatura en Química-Químico y de Químico 
Analista, año 2022, por no haber postulantes que cumplan con los requisitos 

establecidos en el Reglamento de dicha Beca, cuyo texto definitivo fue aprobado 
por Decreto U. de C. N* 2021-075 de 19 de mayo de 2021. 

Lo establecido en el Decreto U. de C. N* 2018-075 de 14 de mayo 2018 y lo 
dispuesto en los Estatutos vigentes de la Corporación. 

DECRETO: 

Declarase desiertas las Becas de las carreras de Licenciatura en Química-Químico 

y de Químico Analista año 2022, por no haber postulantes que cumplan con los 
requisitos para su otorgamiento. 

Transcríbase electrónicamente a los Vicerrectores y Vicerrectoras; al Decano de la Facultad 

de Ciencias Químicas; a la Directora de Docencia; a la Directora de Servicios Estudiantiles; al 
Director de Finanzas; al Jefe de la Unidad de Admisión y Registro Académico Estudiantil y al 

Contralor. Regístrese y archívese en Secretaria General. 

Concepción, 14 de abril de 2022. 

   

   
    

  

J / o > 

_— Cam )S SAAVED BILAR 
RECTOR 

Decretado por don CARLOS SAAVEDRA RUBILAR, Rector de la UNIVERSIDAD DE CONCEPCION. 

LO TRONCOSO ROMERO 
SECRETARIO GENERAL 

CRP/MMH/pgs 

Este documento ha sido firmado electrónicamente por: 
Marcelo Iván Troncoso Romero <mtroncosdudec.cl> 
Secretario General (Ministro de fe) 
Certificado por E-Sign S.A. en conformidad a la Ley 19.799 

Este documento ha sido firmado electrónicamente por: 
Carlos Enrique Saavedra Rubilar <csaavedQudec.cl> 
Rector 

Certificado por E-Sign S.A. en conformidad a la Ley 19.799 

 


